コミックご担当者様

※ご担当者様のご記入がない場合、配本がつきません。

ご担当者名　※記入必須

搬入日⇒3月12日(火)新刊申込締切⇒2月6日(火)

受注状況によっては、冊数調整させていただく場合がございます。予めご了承ください。

ヤングアンリアルコミックス　★３月新刊のご案内★

MAIL:ktc-eigyou01@microgroup.co.jp

カバー表4イラストラフ

※重要なお知らせ　トーハン帳合書店様におかれましては、
新刊書籍の店着が遅れる可能性がございます。

事前注文頂きましても、発売日以降に店着する場合がございますが、詳細につきましては、
トーハン様へ直接お問い合わせ頂きますよう、お願い申し上げます。

サキュバスじゃないモン！６

ほりとも

★メールマガジン登録店様限定特典を配信予定！後日メールマガジンにて詳細をご案内予定です。

貴 店 番 線 印

既刊注文欄

1話試し読み

モン娘クラスただひとりの人間少女
さくら（自称サキュバス）が挑む
異種百合スクールライフ！
ついに本物の淫魔が転入してきて！？
ファン待望の最新刊！

①

冊

（株）キルタイムコミュニケーション
営業部　TEL：03-3555-3431

FAX：03-3551-6146

ISBN：978-4-7992-1488-6
630円＋税（691488）

⑤

冊

冊

冊

サキュバスじゃないモン！６
ほりとも

③

冊　ISBN：978-4-7992-1879-2　　本体680円+税　　B6判　　C0979　　（691879）

②

④

ISBN：978-4-7992-1150-2
630円＋税（691150）

ISBN：978-4-7992-1362-9
630円＋税（691362）

ISBN：978-4-7992-1681-1
630円＋税（691681）

ISBN：978-4-7992-1221-9
630円＋税（691221）

冊